
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado nos art. 75 da Lei de Licitações nº 14133/21, RATIFICO a Dispensa de Licitação
Nº  9/2023,  para  a  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de
agenciamento  de  viagens,  para  cotação,  reserva,  marcação,  remarcação  e  cancelamento  de
passagens  aéreas  nacionais  (incluindo  conexão,  se  necessário),  incluindo  hospedagem  e
translado  dos  participantes  do  37º  congresso  do  CONASEMS,  nas  datas  de  16  a  19/07/2023.
Valor Global: 113.998,07

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2023

Dotação:02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.33.00 Fonte: 076
Dotação:02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.00 Fonte: 333

Presidente

24/05/2023Data:

PAULO HORN

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313 - 35550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88


